1

2025年 12月 25日

各 位

会 社 名 株式会社オルトプラス

代 表 者 名 代表取締役 石 井  武

（コード番号：3672 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 取締役執行役員

管理本部長
石 原  優

（Tel．050-5306-9094）

役員人事及び執行役員体制に関するお知らせ

当社は、本日（2025年 12月 25日）開催の取締役会において、下記の通り役員人事及び執行役員体制について

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員人事

氏 名 役職名 旧役職名

石 井   武 代表取締役  同 左

本 間 稔 彦
取締役執行役員

エンターテインメント事業本部長 兼 第２事業部長
同 左

石 原   優
取締役執行役員

管理本部長 兼 財務・経理部長
同 左

入 江 秀 明 社外取締役（監査等委員） 同 左

仙 石   実 社外取締役（監査等委員） 同 左

遠 藤 元 一 社外取締役（監査等委員） 同 左

２．執行役員体制

氏 名 役職名 旧役職名

有 馬 も と
執行役員 CTO

エンターテインメント事業本部 技術部長
同 左

山 本 達 也
執行役員

エンターテインメント事業本部 第１事業部長
同 左

※ 記載順は、五十音順です。また、取締役を兼務する執行役員２名については、役員人事の項のみに記載しております。

以 上